
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
24

3,
 1

1 
de

 n
ov

em
br

o 
de

 2
01

3.

 

 

�
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
DIRETORIA-GERAL 

_________________________________________________________________________ 
�

PORTARIA Nº 1847, de 08 de novembro de 2013. 
 
 
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no 
Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo nº 08190.117856/10-44. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – Designar os servidores ELDER LOUREIRO DE BARROS 
CORREIA, mat. 3873, VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, mat. 3559, e 
MARCIA VALE DE SOUSA, mat 1995, para exercerem, respectivamente, os encargos de 
GESTOR, GESTOR SUBSTITUTO e FISCAL REQUISITANTE do Contrato nº 50/2013, 
alterando a Portaria/DG nº 1730, de 16 de outubro de 2013. 

 
Art. 2º – Dispensar os servidores VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, 

mat. 3559, e MARCO ANDRE YAMASAKI AZEVEDO, mat. 795, dos encargos de 
GESTOR e GESTOR SUBSTITUTO, respectivamente, do supracitado contrato. 

 
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 

 
 
 
 

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA 

 


